

Górzno, dnia 04.03.2020 r.

Nr postępowania: ZP.271.1.2020

Do publicznej wiadomości

Dotyczy: „Rewitalizacja świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem terenu na terenie Miasta i Gminy Górzno współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśnia:

Pytanie nr 1.

„Proszę o uzupełnienie STWiOR o wymagania dotyczące materiałów budowlanych.”

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie przewiduje dalszego doprecyzowania STWiOR odnośnie materiałów budowlanych. Wszystkie użyte materiały budowlane zgodnie z dokumentacją przetargową; w tym zgodnie z punktem 2 STWiOR; muszą posiadać dokumenty dopuszczające do użycia w budownictwie. Lista oraz rodzaj przewidywanych do użycia materiałów budowlanych dotyczących poszczególnych prac znajduje się w kosztorysach oraz projekcie budowlanym. Przy wykonywaniu prac budowlanych należy użyć styropianu o lambdzie poniżej 0,035, wełny mineralnej o lambdzie poniżej 0,037, rynien w kolorze brązowym, baranka elewacyjnego o dostosowanej kolorystyce do istniejącej elewacji, kostki brukowej szarej prostokątnej.

Pytanie nr 2.

„W przedmiarze parapetów jest wyliczenie $(19*1+0,82*5)*0,25$ a nie powinno być $(19*1+0,82*10)*0,25$?”

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Załączony wartość w przedmiarze była właściwa, Długości parapetów w różnych oknach wynoszą według kosztorysu odpowiednio 0,82m oraz 1,0m.

Pytanie nr 3

Oferent zadał pytanie „Rynny z blachy będą demontowane i zamienione na rynny z PCV a rury spustowe zostają metalowe?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, wymieniane mają być tylko rynny pcv, należy wykonać połączenie rynny z pcv do rury spustowej metalowej.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający posiada projekt zagospodarowania terenu? Gdzie ma się znajdować podjazd dla niepełnosprawnych, nawierzchnia z kostki brukowej?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie posiada projektu zagospodarowania terenu. W celu doprecyzowania lokalizacji chodnika i podjazdu na końcu pisma załączono szkic lokalizacyjny zatytułowany jako załącznik nr 14.

Pytanie nr 5

„Od jakiego poziomu ma być wykonana termoizolacja ścian zewnętrznych?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Średni poziom; ze względu na różny poziom terenu wokół budynku; rozpoczęcia wykonania termoizolacji ścian zewnętrznych dla całego budynku to około 50 cm poniżej cokołu, tzn. do poziomu około 5 cm powyżej gruntu.

BU RMISTRZ
MIASTA I GMINY GÓRZNO
Tomasz Kinicki
.....

(zamawiający)

załączniki:-załącznik nr 14 – szkic lokalizacyjny odnośnie chodnika i podjazdu w Miesiączkowie

Затворник № 14.

